
Id: XYDSR-MIDWF-HBCOZ-OJZIZ-FRQPS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/669/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art.214, pkt 1, art 236 ust.3 pkt 1 lit.b, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu 
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 29.360,00 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych w 2010r. o kwotę 29.360,00 zł., zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: XYDSR-MIDWF-HBCOZ-OJZIZ-FRQPS. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/669/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/669/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/669/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  29 360,00 29 360,00

Dotacje    29 360,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 360,00  

OGÓŁEM  29 360,00 29 360,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/669/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  29 360,00 29 360,00

Dotacje    29 360,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 360,00  

OGÓŁEM  29 360,00 29 360,00
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/669/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego
(§2560)   29 360,00 

1  851     Ochrona zdrowia   29 360,00 

      85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  29 360,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 29 360,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 29 360,00 
 


